Edição 1.509 | Ano 2024
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7ACJ3VZO-5NWS0HKR-JBAXPU0G-AN6AXLV5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023 LPG – AUDIOVISUAL
APOIO A REFORMA DE SALA DE CINEMA/CINEMA ITINERANTE

ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, por intermédio da Secretaria
Municipal  de Educação,  Cultura e Esporte e Superintendência Municipal  de
Cultura,  torna público resultado da análise do mérito  cultural  realizada pela
Comissão de Seleção das propostas inscritas no EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO  Nº  06/2023  LPG,  em  respeito  aos  princípios  da  transparência,
isonomia,  legalidade,  moralidade,  impessoalidade,  publicidade,  eficiência,
gratuidade e acesso à informação, divulga o seguinte resultado:

NOME DO PROPONENTE NOME DO POJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Associação  Cultural  Atitude
Jovem
CNPJ: 09.506.462/0001-50

Reforma  e  Restauro  da
Sala Cine Cultura.

373 Habilitado

Associação  Cultural  Atitude
Jovem
CNPJ: 09.506.462/0001-50

Cinema  Itinerante:  Cine
Espera D’Anta.

369 Habilitado

De acordo com o item 8.9,  deste edital,  os recursos de que tratam o item
deverão ser apresentados no prazo de  10/01/2024 a 12/01/2024  a contar da
publicação do resultado, considerando-se para início da contagem o primeiro
dia útil posterior à publicação.

Tapiramutá – Bahia, 09 de janeiro de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.509 | Ano 2024
09 de janeiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 7ACJ3VZO-5NWS0HKR-JBAXPU0G-AN6AXLV5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-01-09T15:54:40-0300